
HL-S sprej 70-79

Vysoce výkonný ochranný svařovací sprej

Rozsah použití: Moderní, ochranný, keramický povlak pro svařovací procesy jako MIG/
MAG, bodové, plazmové nebo laserové sváření. Zabraňuje ulpívání  
kapek roztaveného kovu na svařovacích hubicích, kontaktních částech  
a kontaktních přípravcích.

Způsob použití: HL-S sprej před použitím důkladně protřepejte po dobu 30 – 60 sekund. 
Ochranný povlak nanášejte ze vzdálenosti 25 – 30 cm přímo na ošet-
řovaný povrch a nechte 1–2 minuty zasychat. Po zaschnutí vznikne su-
chý ochranný film, který zabraňuje až po dobu 8 hodin ulpívání kuliček 
roztaveného kovu na ošetřovaném povrchu bez potřeby další aplikace 
spreje. Společným používáním se spirálou Metaflux 70-7999 se snižuje 
spotřeba spreje až o 50%.  

Vlastnosti výrobku: Vysoce výkonný, ochranný, keramický, separační sprej pro svařovací  
zařízení. Ideální pro ruční i robotické sváření MIG/MAG, bodové sváření, 
plazmu a laserové sváření. Tvorbou suchého keramického povlaku efek-
tivně ochraňuje povrchy před kuličkami roztaveného kovu až po dobu  
8 hodin bez nutnosti další aplikace spreje. 

•	  Vytváří suchý ochranný povlak bez obsahu silikonu
•	 Ideální pro MIG/MAG, plazmu, laser a bodové sváření
•	  Ochraňuje svařovací hubice, upínadla, kontaktní části a kontaktní 

přípravky až po dobu 8 hodin
•	 Termický ochranný film prodlužuje životnost pracovních nástrojů
•	 Výrazně snižuje pracovní prostoje spojené s čištěním zařízení
•	 Použitelný samostatně nebo s aplikační spirálou Metaflux 70-7999
•	  Velmi snadno odstranitelný sprejem Metaflux 70-15 Rychločisticí 

sprej

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny.  Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


